事務所移転のお知らせ

謹啓 春陽の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素はオフォス保証㉔・テナント保証㉔をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

お陰をもちまして、「事業用物件専門保証‼」「大手損保会社様との共同組成サービス‼」

「退去精算時のトータル保証額が業界最大‼」の手厚いサービスをご案内させて頂くこと

により、お取扱店様も 1,000 社に迫る勢いで増加しており、物件オーナー様をはじめ、管理

会社様、賃貸仲介会社様より、多くのお引き合わせを頂けるようになりました。

また、これまでご利用検討を頂けておりませんでした「大手事業者様による事業系物件へ

の保証活用」もコロナ禍を経て、弊社へのご依頼が急増しております。

つきましては、業務拡張のため事務所を移転致すことと相成りましたので謹んでここに

ご案内申し上げます。

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝致しております。

これを機に倍旧の努力をして参りますので、今後共オフォス保証㉔・テナント保証㉔への

ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和 3 年 4 月吉日

スターリンク株式会社

代表取締役 ⾧尾 泰治

記

［新オフィス情報］

住所  〒104-0061

東京都中央区銀座 7-17-2

アーク銀座ビルディング 6F

電 話  03-3527-3311

ＦＡＸ  03-3527-3355

※電話・ＦＡＸ番号は変更ございません。

業務開始日 令和 3 年 4 月 12 日（月曜日）